
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 池 田 旭 丘 幼 稚 園 

いけだあさひがおか乳児園 

WELCOME

勤務地 

池田市旭丘１丁目９－２１ 

阪急石橋阪大前駅・池田駅より阪急バスで１０分 

 

募集職種・仕事内容  【正規職員】 ・ 【パート】 

  保育教諭（幼稚園教諭・保育士）  

    担任、特別支援担当、 保育補助、預かり保育担当 

        夕方パート、土曜日のみ勤務 etｃ... 

    

幼稚園は、一人ひとりを大切にし、子どものありのままを受け入れ、心身共にバランスのとれた 

成長を目指した教育をしています。乳児園は、育児担当制を取り入れ、一人ひとりの発達に応じて 

保育をしています。 

子ども達や保育者の方々、みなさんが楽しく過ごせることが何よりも大切だと考えています。 

先生が楽しく働けると、子ども達も楽しく過ごせます。 

みなさんが笑顔になれる職場で、一緒にお仕事しましょう ! 

 

 来て、見て、聞いて、体感してほしい！！ 

  資格取得見込の方、ブランクがある方も OK  

   働き方いろいろ !  ご相談ください ! 

                随時 見学可 

       

学校法人 森上学園 

  幼保連携型認定こども園 

  池 田 旭 丘 幼 稚 園・いけだあさひがおか乳児園 

    池田市旭丘１丁目９－２１ 

            TEL ０７２－７５１－８１５２ 

HPバーコード 

年齢構成 
※ 正規職員入職者には特別有給付与あり 

20代
30代

40代

50代

60代

以上


